REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

Inspektorati Shtetéror Shéndetésor

Health State Inspectorate

SKEDA E IDENTIFIKIMIT TE PASAGJEREVE PER QELLIME TE SHENDETIT PUBLIK
PUBLIC HEALTH PASSENGER LOCATOR CARD

Skeda e identifikimit t& pasagjeréve pér géllime té shendetit publik duhet té mbushet né ato raste né t&€ cilat
autoritetet e shéndetit publik dyshojné pér prezencén e nje sémundje infektive. Informacionet e dhéna do té
shérbejne pér t&€ ndihmuar autoritetet e shéndetit publik t& kontrollojné ngjarjet shéndetésore t& mundéshme duke ju
dhéné mundési atyre té ndjekin pasagjerét té€ ciét mund t€ kené qené ekspozuar ndaj sémundjeve infektive.
Informacionet dhe té dhénat do t€ trajtohen nga autoritetet e shéndetit publik né pérputhje me ligjet né fuqi dhe
vetém pér qéllime t& shéndetit publik.
Jlannast kapTa 3arnoiHASTCA B CIy4asX, KOria OpraHu3aliits 3MpaBooXpaHeHus MoIo3peBacT BOSMOKHOE HATHIHES
HH(peKIMOHHBIX 3aboneBannii. [IpenocTaBnenHas BaMi HHGOPMAITHS MOMOMKET OpraHaM o00I[eCTBEHHOTO
3/1paBOOXPaHEeH s YIIPABIISATE MEPOIIPHATHAMHE 110 3alL[UTE 310POBb, [103BOJISS UM OTCIIEKUBATE [IACCAXKUPOB, KOTOPLIE
MOIJIH OBITH HOﬂBCp}Kﬁth HHq]t‘,KLlI/lOHHI)lM 3a00/1€BaHHSIM. I/IH([)OPMHU,HSI l'[pt‘,,]lHEl?:Ha‘iCHa JJIs1 XpaHeHl/]_H OpFaHaMH

OGHJ,CCTBCHHOFO 31paBOOXpaHCHHA B COOTBETCTBHH C ,D,el:'lCTBy]O]_l_[HM 3aKOHOAATCIBCTBOM H GY,HGT HUCITOJIb30BaThCsA
TOJILKO B LIRJIAX OOIECTBEHHOIO 3/IpaBOOXpaHCHHA.

Informacion mbi fluturimin/ Flight information

1. Numri i linjés dhe i fluturimit/ABHAKOMITAHHA U HOMep peiica 2. Data e mbérritjes/Jlata npunéra

Linja/ABHAKOMITAaHUS Numri i fluturimit/Ne pefica / /

3. Numri real i vendit té uljes né avion/Homep kpecia Ha KOTOPOM Bbl CHIE/IH B CAMOJIETE

Informacione personale/ Personal information
4. Emri/Name
Mbiemri/ ©amunus Emri / Ums

Adresa /[Tomaiunuit anpec
Rruga dhe nr./ Vauua, nom, k8. Qyteti/Topoa

Shteti/Crpana Kodi postar / Hanexe
Numéri I telefonit (fiks, i punés ose cel) / KoHrakrHbiii Homep Tenedona

Prefiksi i shtetit ~ Prefiksi il qytetit Numri i telefonit Adresa E-mail

( Kon cTpanwr ) (Kox ropoxa) ( Temedon ) (E-mail anpee )
Pasaporta ose nr. i dokumentit t& udhétimit Vendi i léshimit / Organizata

( Ne macmopra ) ( Crpana, KeM BELTaH )

Informacione pér tu kontaktuar/ Contact Information
5. Adresa dhe numiri i telefonit ka mund t€ kontaktoheni gjaté kohés sé qéndrimit,ose né rast t& zhvendosjeve t€ ndryshme, numrin e celularit dhe t€ adresés
s€ paré./Anpec v TeslehoH O KOTOPOMY BAC MOKHO HAHTY BO BPeMS BATIETO MyTemecTRIsI(ECIN Heckolbko, TO TIRPBEIN aJpec W MOOUNEHEIH HOMep)

Rruga dhe numri / Yina, gom, ke Qyteti / Topon
Shteti /Crpana CAP/ Wngexe
Numri i telefonit (bashké me prefiksin e shtetit) ose numérin e telefonit celular /Homep Tenedona ¢ kogom crpannl 1160 MoOKILILIA
Prefiksi i Shtetit Prefiksi i Qytetit Numéri i telefonit
Koz cTpannt Ko ropona(omeparopa) Tenedou

6. Informacine per € kontaktuar me personin qé ka njohuri pér 1&vizjet tuaja né 31 ditét e ardh&shme, né rast emergjence ose pér te dhéné informacione
shéndetésore. Jepni emrin e njé personi té afért ose personi té punés. Pérjashto veten tuaj./
KonrakTHas nndopmauus 4en0BeKa, KOTopblil ay4iue Beex OyAeT 3HATh IS Bbl HAXOAUTECH B Ciieaytowue 31 aeHb, yTo6bl B Cllyuae 3KCTPEHHOI
HeOOXOIMMOCTH TIPSIOCTABUTE HHPOPMALIHEIO 0 BAIIEM 30POBEe. BIu3kuil MUUHEI Han padoumnit KOHTAKT. ITo He TOMKHEI OBITE BEI
a. Emri /Name

Cognome/ Qanunus Emri / Unsa

b. Telefoni / Tenehon

Prefiksi Shtetit Prefiksi Qytetit Numéri i Telefononit Adresa E-mail
Kox cTpamsr Ko ropona/ Tenedon E-mail
omeparopa
c. Adresa/ Anpec
Rruga dhe Nr /Vima, zom, k8. Qyteti /Topox
Shteti / Ctpana CAP/ WUnnekc
7. Udhéton me persona t& tjeré? Po/Jo (Rretho pérgjigjen e sakté). N& rast se po,me ké? (Emri i individit apo grupit)

Bur myremectByete ¢ kem-mido emé?  Ta/Her (o6BemnTe BepHOR) Ecnu 1a, To yKaKHUTE ¢ KeM




